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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
05.12.2015 - 9:55 Wyniki
Rekord Śląska Open 20.04 Sawka Juliusz 00811 Gliwice 04.12.2015
Rekord Śląska 14 28.08 Kapias Michał SiKReT Gliwice 01.01.2014
Rekord Śląska 15 27.18 Wiśniweski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 03.12.2002
Rekord Śląska 16 26.05 Wiśniewski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 01.01.2003
Rekord Śląska 17 25.20 Wiśniewski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 05.12.2004
Rekord Śląska 18 20.04 Sawka Juliusz 00811 Gliwice 04.12.2015
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 28.55 471
Mistrz Śląska

2. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 30.08 403
3. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 30.24 396
4. Pazik Wojciech 01 UKS Wodnik 29 Katowice 30.25 396
5. Wołoszyn Roman 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.36 392
6. Szarpak Marcin 01 ks Piątka Chorzów 30.51 386
7. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 30.59 383
8. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 31.07 365
9. Szubert Krzysztof 01 MOSM Tychy 31.43 353

10. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 32.06 332
11. Maj Jakub 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 32.11 331
12. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 32.23 327
13. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.94 306

Badura Michał 01 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 32.94 306
15. Pawlicki Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 33.00 305
16. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 33.19 300
17. Pawlik Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 34.19 274
18. Mosoń Samuel 01 Kp H2o 34.42 269
19. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 34.72 262
20. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 34.73 261
21. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 34.93 257
22. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.06 254
23. Rosłaniec Szymon 01 ks Piątka Chorzów 36.25 230
24. Stacewicz Jakub 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.13 197
25. Wolf Bartłomiej 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.56 191
26. Kucharczyk Arkadiusz 01 Nowy KP Bielsko-Biała 39.08 183
27. Sęk Jakub 01 MOS Katowice 40.62 163
28. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 40.75 162
29. Pawlos Piotr 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 45.16 119

15 lat

1. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 27.03 555
Mistrz Śląska, Wynik lepszy od Rekordu Śląska

2. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 27.72 515
3. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 27.87 506
4. Walczysko Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 28.91 454
5. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.06 447
6. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 29.22 439
7. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda  Śląska 29.37 433
8. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 29.51 426
9. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 29.87 411

10. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 29.92 409
11. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.25 396
12. Graboń Przemysław 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.59 383
13. Łonak Patryk 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.68 379
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 20, Chłopców, 50m grzbietowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 31.08 365
15. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 31.68 345
16. Latusek Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 32.23 327
17. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 35.70 241
18. Krysik Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 36.73 221
19. Rzadkosz Mateusz 00 SiKReT Gliwice 38.82 187

DYSKW. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.67
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:24)

DYSKW. Szpyra Denis 00 ks Piątka Chorzów 33.26
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:19)

16 - 18 lat

1. Chowaniec Łukasz 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 26.46 592
Mistrz Śląska

2. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.10 551
3. Konczewski Jakub 97 AZS AWF Katowice 27.36 535
4. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 27.38 534
5. Blachura Patryk SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 27.70 516
6. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 28.02 498
7. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 28.10 494
8. Puk Grzegorz 98 Uks Huragan Sosnowiec 28.15 491
9. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.36 480

10. Góral Michał 99 MOS Katowice 28.70 464
11. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 28.81 458
12. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 28.96 451
13. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 29.36 433
14. Sordyl Mateusz SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 29.79 414
15. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 31.27 358
16. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 33.00 305
17. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 33.23 298

DYSKW. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.24
G2 - Całkowite zanurzenie w trakcie wyścigu (za wyjątkiem 15m po starcie lub nawrocie)  (Czas: 10:24)

DYSKW. Jankowski Remigiusz 99 KS. Górnik Radlin 37.16
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia ramieniem lub obydwona ramionami jednocześnie  (Czas: 10:15)

Open

1. Falaciński Maciej 96 AZS AWF Katowice 24.84 715
2. Bugdol Rafał 95 AZS AWF Katowice 25.38 671
3. Chmiel Łukasz 93 AZS AWF Katowice 26.10 617
4. Chowaniec Łukasz 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 26.46 592
5. Furman Łukasz 93 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 26.54 586
6. Łopaciński Kacper 95 AZS AWF Katowice 26.58 584
7. Kisiel Adrian 93 Azs Pwsz Racibórz 26.80 569
8. Gabrysz Wojciech 95 AZS AWF Katowice 26.93 561
9. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 27.03 555

Wynik lepszy od Rekordu Śląska
10. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.10 551
11. Handzlik Rafał 95 AZS AWF Katowice 27.30 539
12. Konczewski Jakub 97 AZS AWF Katowice 27.36 535
13. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 27.38 534
14. Blachura Patryk SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 27.70 516
15. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 27.72 515
16. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 27.87 506
17. Sudenis Maciej 93 Azs Pwsz Racibórz 27.95 502
18. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 28.02 498
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 28.10 494
20. Puk Grzegorz 98 Uks Huragan Sosnowiec 28.15 491
21. Filuś Sebastian 92 Azs Pwsz Racibórz 28.29 484
22. Safin Konrad 96 AZS AWF Katowice 28.32 483
23. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.36 480
24. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 28.55 471
25. Góral Michał 99 MOS Katowice 28.70 464
26. Stec Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 28.74 462
27. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 28.81 458
28. Walczysko Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 28.91 454
29. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 28.96 451
30. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.06 447
31. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 29.22 439
32. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 29.36 433
33. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda  Śląska 29.37 433
34. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 29.51 426
35. Sordyl Mateusz SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 29.79 414
36. Czermak Tomasz 91 AZS AWF Katowice 29.83 413
37. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 29.87 411
38. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 29.92 409
39. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 30.08 403
40. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 30.24 396
41. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.25 396

Pazik Wojciech 01 UKS Wodnik 29 Katowice 30.25 396
43. Wołoszyn Roman 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.36 392
44. Szarpak Marcin 01 ks Piątka Chorzów 30.51 386
45. Graboń Przemysław 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.59 383

Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 30.59 383
47. Łonak Patryk 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.68 379
48. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 31.07 365
49. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 31.08 365
50. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 31.27 358
51. Szubert Krzysztof 01 MOSM Tychy 31.43 353
52. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 31.68 345
53. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 31.98 335
54. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 32.06 332
55. Maj Jakub 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 32.11 331
56. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 32.23 327

Latusek Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 32.23 327
58. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.94 306

Badura Michał 01 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 32.94 306
60. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 33.00 305

Pawlicki Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 33.00 305
62. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 33.19 300
63. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 33.23 298
64. Pawlik Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 34.19 274
65. Mosoń Samuel 01 Kp H2o 34.42 269
66. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 34.72 262
67. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 34.73 261
68. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 34.93 257
69. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.06 254
70. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 35.70 241
71. Rosłaniec Szymon 01 ks Piątka Chorzów 36.25 230
72. Krysik Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 36.73 221
73. Stacewicz Jakub 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.13 197
74. Wolf Bartłomiej 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.56 191
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

75. Rzadkosz Mateusz 00 SiKReT Gliwice 38.82 187
76. Kucharczyk Arkadiusz 01 Nowy KP Bielsko-Biała 39.08 183
77. Sęk Jakub 01 MOS Katowice 40.62 163
78. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 40.75 162
79. Pawlos Piotr 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 45.16 119

DYSKW. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.67
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:24)

DYSKW. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.24
G2 - Całkowite zanurzenie w trakcie wyścigu (za wyjątkiem 15m po starcie lub nawrocie)  (Czas: 10:24)

DYSKW. Szpyra Denis 00 ks Piątka Chorzów 33.26
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:19)

DYSKW. Jankowski Remigiusz 99 KS. Górnik Radlin 37.16
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia ramieniem lub obydwona ramionami jednocześnie  (Czas: 10:15)


